

# ReflectIT ApS

Voldbækvej 19, 8220 Brabrand

CVR-nr. 31 77 56 20

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

**Søren Dittmer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ReflectIT ApS Voldbækvej 19 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 31 77 56 20
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Dittmer
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og service af produkter indenfor it-service management.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.243.014 mod 716.593 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i 2020 været væsentligt påvirket af Covid-19-pandemien, idet selskabets kunder i vidt omfang udskød nogle typer af projekter, der dog efterfølgende er igangsat i 2021.

Selskabet har pr. 31/12 2020 tabt selskabskapitalen. Der er lagt en plan for reetablering af egenkapitalen, som forventes reetableret ved hjælp af den daglige drift, der også forventes at generere den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.108.213</b>	<b>4.067.241</b>
3 Personaleomkostninger	-3.305.053	-3.281.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.561	-29.528
Andre driftsomkostninger	-4.490	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.225.891</b>	<b>756.456</b>
Andre finansielle indtægter	44	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.167	-38.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.243.014</b>	<b>717.790</b>
5 Skat af årets resultat	0	-1.197
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.243.014</b>	<b>716.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	716.593
Disponeret fra overført resultat	-1.243.014	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.243.014</b>	<b>716.593</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.668	62.229
Materielle anlægsaktiver i alt	37.668	62.229
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	8.953
8 Deposita	0	34.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	43.374
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.668</b>	<b>105.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.212	674.592
Udskudte skatteaktiver	330.000	330.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Andre tilgodehavender	1.572	0
Periodeafgrænsningsposter	4.583	20.311
Tilgodehavender i alt	620.367	1.068.903
Likvide beholdninger	136.414	403.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>756.781</b>	<b>1.472.221</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>794.449</b>	<b>1.577.824</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-922.060	320.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-796.060</b>	<b>446.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	193.551	73.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.551	73.326
Gæld til pengeinstitutter	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.353	214.292
Gæld til associerede virksomheder	0	8.439
Anden gæld	1.345.605	834.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.958	1.057.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.590.509</b>	<b>1.130.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>794.449</b>	<b>1.577.824</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	-395.639	-269.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.593	716.593
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	320.954	446.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.243.014	-1.243.014
	<b>126.000</b>	<b>-922.060</b>	<b>-796.060</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital på kr. -796.060, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen igennem den daglige drift, der også forventes at generere den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Corona-hjælpepakker	397.052
	<u>397.052</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	397.052
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>397.052</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	3.063.410	3.019.759
Pensioner	208.000	222.000
Andre omkostninger til social sikring	33.643	39.498
	<u>3.305.053</u>	<u>3.281.257</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	17.167	38.666
	<u>17.167</u>	<u>38.666</u>

## Noter

	2020	2019
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	1.197
	<b>0</b>	<b>1.197</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	219.149	203.646
Tilgang i årets løb	0	15.503
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>219.149</b>	<b>219.149</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-156.920	-127.391
Årets af-/nedskrivninger	-24.561	-29.529
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-181.481</b>	<b>-156.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>37.668</b>	<b>62.229</b>
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	8.953	8.953
Afgang i årets løb	-8.953	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>8.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>8.953</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	34.421	0
Tilgang i årets løb	0	34.421
Afgang i årets løb	-34.421	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>34.421</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>34.421</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelser i form af leasing kontrakter på 2 biler som i alt i udgør tkr. 9.
